[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ АСИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.12.2016                                                                                                                         №  1917
г. Асино
Об утверждении сводного плана организации ярмарок на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2017 год

В соответствии с постановлением Администрации Томской области от 02.07.2010 N131а «О порядке организации ярмарок на территории Томской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Сводный план организации ярмарок на территории муниципального образования «Асиновский район» на 2017 год согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Асиновский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Асиновского района по экономике и финансам Сух Т.В.
Глава Асиновского района                                                                                      А.Е. Ханыгов

Приложение

к постановлению

администрации Асиновского района
                                                                                                                 от  27.12.2016    № 1917

Сводный план организации ярмарок
в муниципальном образовании «Асиновский район»
 на 2017 год.
	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Организаторы ярмарки
	Время проведения
	Место проведения
	Режим работы ярмарки

	I.
	Асиновское городское поселение

	1.
	«Масленица»
	администрация Асиновского района совместно с предприятиями торговли
	март
	Центральная площадь
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«День победы»

	май
	Площадь победы
	С 10.00 до 15.00

	3.
	«День города»

	июнь
	Городской сад
	с 10.00 до 15.00

	4.
	«Ярмарка сельских поселений»

	 сентябрь
	Городской сад
	с 10.00 до 15.00

	5.
	«Ярмарка товаров Асиновских товаропроизводителей»

	еженедельно
	Бизнес инкубатор
	с 10.00 до 15.00

	II.
	Большедороховское сельское поселение

	1.
	«Проводы русской зимы»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	март
	д. Победа
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«Масленица»

	март
	с.  Больше - Дорохово
	с 10.00 до 15.00

	3.
	«День села»

	июль
	с.  Больше - Дорохово
	с 10.00 до 15.00

	III.
	Батуринское сельское поселение

	1.
	«Проводы зимы»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	 март
	с. Батурино
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«День села»

	август
	с. Батурино
	с 10.00 до 15.00

	IX.
	Новиковское сельское поселение

	1.
	«Масленица»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	март
	п. Светлый.
	с 10.00 до 15.00

	  3.
	«День села»

	июль
	д. Моисеевка
	с 10.00 до 15.00

	4.
	«День села»

	август
	д. Вороно-Пашня
	с 10.00 до 15.00

	№ п/п
	Наименование ярмарки
	Организаторы ярмарки
	Время проведения
	Место проведения
	Режим работы ярмарки

	X.
	Новокусковское сельское поселение

	1.
	 «Проводы зимы»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	март
	с. Ново-Кусково
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«День села»

	май
	с. Ново-Кусково
	с 10.00 до 15.00

	3.
	«30-летие Новокусковского ДК»

	июнь

	с 10.00 до 15.00

	4.
	«Проводы зимы»

	март
	с. Филимоновка
	с 10.00 до 15.00

	ХI.
	Новониколаевское сельское поселение

	1.
	«Масленица»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	март
	с. Ново - Николаевка
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«Масленица»

	март
	с. Минаевка
	с 10.00 до 15.00

	3.
	«День Победы»

	май
	с. Ново - Николаевка
	с 10.00 до 15.00

	4.
	«День села»

	 июнь
	с. Минаевка
	с 10.00 до 15.00

	5.
	 «День села»

	июль
	с. Ново - Николаевка
	с 10.00 до 15.00

	ХII.
	Ягодное сельское поселение

	1.
	«Проводы зимы»
	администрация поселения совместно с предприятиями торговли
	март
	с. Ягодное
	с 10.00 до 15.00

	2.
	«Проводы зимы»

	март
	д. Мало-Жирово
	с 10.00 до 15.00

	4.
	«День села»

	июль
	д. Мало-Жирово
	с 10.00 до 15.00

	5.
	«День села»

	июль
	с. Ягодное
	с 10.00 до 15.00

	6.
	Сельская ярмарка
	ИП Тихонова П.В.
	по мере необходимости
	с. Ягодное
	с 10.00 до 15.00